
ká Krajská zdravotní a.s. 

Datum objednávky oz.1z.zoz1 min m s r o vyhotovuje: šárovcova 880 
“dělen“ 503 46  Třebechovice pod Orebem Telefon:  
Mobil: 

Mai 1 : 

Adresa odběratele (fakturační) : 
Krajská zdravotní, a . s .  
SOCiální péče 3316/12A Vaše čislo dodavatele u nás 
401 13 Ústí nad Labem 1012537 
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 14.01.2022 
Krajská zdravotní, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o . z .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí. nad Labem 

lakturujto . .  splatnou“ 60 dnů! lůna cu 

Pol . Materiál Označení 
Obj.množstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 60000001073 Kapna malá 90x140 tisk Don 9222-77 
50  Kus 

00020 60000001075 Polštářek 50x70 t isk Don 9222—77 
5 0  Kus 

00030 60000001074 Kapna velká. 140x220 tisk Don 9222-77 
5 0  Kus 

00040 60000001076 Polštář 70x90 barva tisk Don 9222-77 
50  Kus 

00050 60000001077 Prostěradlo zelené 
300 Kus 

00060 60000001078 Prostěradlo modré mat.522284 
100 Kus 

IČO: 25408621 DIČ: (325400627 Bankomíspojení: ČSOB, a . s . ,   
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 1550. 

Strana: 1 / 4 



kz! Krajská zdravotním. 

Objednávka 2600132497 míra m s.r.o. 
Datum objednávky 02.12.2021 503 46 Třebechovice pod Orebem 

Pol . Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00070 60000001145 Antidekubitní prostěradlo 100x210x30cm 
5 0  Kus 

ZELENÉ 

00080 60000001145 Antidekubitní prostěradlo 100x210x300m 
5 0  Kus  

BÍLÉ 

00090 60000001146 Prostěradlo antidekubitní l40x80x20 
5 0  Kus 

ZELENÉ 

00100 60000001080 Podložka zelená 
100 Kus 

00110 60000001072 Halena oper. RÚŽOVÁ Gab. v.S 
100 Kus 

00120 60000001072 Halena oper. MENTOL Gab. V . M  
100 Kus 

00130 60000001102 Halena oper.IKEM Dom. v .  L 
150 Kus 

IČO: 25488627 DIČ: (325488627 Bankovnispojeni: ČSOB, a . s . ,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 4 



RZ Krajská zdravotní a.s. 
Objednávka 2600132497 
Datum objednávky 02 . 12 . 2021 

RURÝR cum s.r.o. 
503 46 Třebechovice pod Orebem 

Pol . Materiál Označení 
Obj .množstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00140 60000001102 Halena oper.MDDRÁ Dom. V.XL 
150 Kus 

00150 60000001072 Halena oper. TYRKYS Gab. v.)(XXL 
100 Kus 

00160 60000001104 Kalhoty oper.RÚŽOVÁ Gab. v.S 
100 Kus 

00170 60000001104 Kalhoty oper.MENTOL Gab. V.M 
100 Kus 

00180 60000001105 Kalhoty operační IKEM V .L  
100 Kus 

00190 60000001105 Kalhoty operační MODRÁ V.XL 
100 Kus 

00200 60000001099 Rouška operační zelená 90x90 
300  Kus 

00210 60000001093 Pytel na prádlo zelený 
100 Kus 

00220 60000001093 Pytel na prádlo žlutý 
100 Kus 

00230 60000001093 Pytel na prádlo bílý 
100 Kus 

00240 60000001094 Utěrka 
100 Kus 

00250 60000001097 Ručník bílý 50x100 ANIFER 
150 Kus 

IČO: 25400627 DIČ: 622548862? Bankovníspojeni: ČSOB, a . s . ,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 3 / 4 



ká Krajská zdravotní a.s. 

Objednávka 260013249? mím m s.r.o. 
Datum Objednávky 02.12.2021 503 46 Třebechovice pod Orebem 

Pol. materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

logo KZ 

Celk.hodn. s DPH CZK , 399 .239 ,50  

vysta
z důvod utné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adr ísta provozovny (fakturační a dodací adresa) . le dod-cích 
lietech. tekturich : oltetníoh dokumentech uvádějte unie číslo objednávky : konoovůho odběratele. Faktury 
bel čísle objednůvlqr budou považovány :. náplně . vr.-(ceny dodavateli. v přípedů daňovou dokladu moi účet: 

uvedený ne lektuře mliovet podmínku dálkového při-cupu, v eouledu ee luční.- n m  č .  235/2004 Sb. o DPH. 

Účet moí. být :veřejnčný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 5 0  000 Kč bez DPH, nebývá objednávk- účtem-ci. nejdříve dnem uveřejniní. v 

mi.-tru mluv. Be: pie—ne akceptace není. objednávke uzav-žene. Plnění předmětu objednávky před je j í  

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky. 
Ičo: 25488627 DIČ: 082548862? Bankovníspojení: ČSOB, a . s . .  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 4 / 4 




